Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 160»

          Атарбекова ул., 34, г. Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-92-20

П Р И К А З

10.01.2022г.                                                                                                    № 27-0

О функционировании сайта

(https://ds160.centerstart.ru)

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 160»

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов

образовательных учреждений, повышения качества использования Интернет-

технологий в образовательном процессе, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 160».

2. Утвердить редколлегию сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 160».

-Козлова Е.С., старший воспитатель;

-Юркова О.М., старший воспитатель;

-Краснопольская Е.С., педагог-психолог.

3. Назначить администратором сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 160» Юркову О.М., старшего.

4. Размещать на сайте необходимую информацию и обеспечивать

регулярное её обновление в соответствии с требованиями и Положением о

сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 160».

5. Администратору сайта Юрковой О.М. осуществлять постоянный

мониторинг своевременного обновления размещения информации на сайте

https://ds160.centerstart.ru

6. Контроль за размещённой на сайте информацией оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        С.Н.Червонько

https://ds160.centerstart.ru/

		2022-01-17T17:44:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 160"

		2022-03-29T23:04:50+0300
	ЧЕРВОНЬКО СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА